COMPAÑIA LIMITADA, reunida el veintinueve. de abril de 

mil novecientos noventa y tres, resolvió por unanimidad 

de votos, autorizar a su socio señor ingeniero Jaime 

Izurieta Maldonado, para que ceda y transfiera la 

“totalidad de sus... trece mil quinientas (13.500) 

participaciones  de' mil sucres de <valor cada una, 

(87. 13'500.000,00), a favor de los Cesionarios señores   equivalentes a TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL SUCRES.   

A

Dra. Ximena 

Moteno de 

Solines 

JOTARIA 2a. 

10 

11

[...]

0 N.- Usted señor Notario, se dignará agregar las 
  —_—— 

demás cláusulas de estilo, confiriéndome tres copias 

certificadas e igual número de copias simples de este 

instrumento.- . (firmado) doctor Fernando Salgado Salgado, 

con registro profesional número mil doscientos sesenta 

y tres (No. 1263).- HASTA AQUI EL CONTENIDO DE LA 

MINUTA, que queda elevada a escritura pública. con todo 

su valor legal, leída que les fue a los comparecientes 

por mí la Notaría en alta y clara voz; se afirman Y 

ratifican en su contenido Y para constancia de ello